
Tiszacsege Város Polgármesterének 

80/2021. (VI.11.) PM. számú HATÁROZATA: 

 

Tárgy: Javaslat tanyagondoki szolgálat létrehozására 

 

Tiszacsege Város Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, tekintettel a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. 

rendelet alapján kihirdetett veszélyhelyzetre, Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-

testülete egyetértésével az alábbi döntést hozom: 

 

1. Tiszacsege, Nagymajor településrésznek az intézményhiányából és a közösségi 

közlekedés nehézségéből eredő hátrányainak enyhítése, az alapvető szükséglet 

kielégítését segítő szolgáltatásokhoz, közszolgáltatáshoz, valamint egyes 

alapszolgáltatásokhoz való hozzájutás biztosítása, továbbá az egyéni, közösségi szintű 

szükségetek teljesítésének segítése érdekében - a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 60. § (1) bekezdésében foglalt célok 

megvalósítása érdekében - tanyagondnoki szolgálatot kívánok létrehozni. 

 

2. A tanyagondoki szolgálat létrehozásával kapcsolatos intézkedéseket az illetékes 

hatóságok felé megteszem. 

 

3. A tanyagondnoki szolgálat létrehozásáról szóló helyi rendelet és annak szakmai 

programjának megalkotásával kapcsolatosan felkérem dr. Lajter Zoltán mb. jegyzőt, 

hatósági irodavezetőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

    Dr. Lajter Zoltán mb. jegyző, hatósági irodavezető 

    

        

Tiszacsege, 2021. június 11. 

        

 Szeli Zoltán s.k. 

 polgármester 

 


